АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»  марта 2015 года                                                                                       № 181
                г.Лянтор

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 21.07.2014 № 580

В соответствии со статьей 9.2 Федерального закона Российской Федерации от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор
от 21.07.2014 № 580 «О порядке осуществления муниципальными бюджетными учреждениями полномочий Администрации городского поселения Лянтор
по исполнению публичных обязательств перед физическими лицами, подлежащих исполнению в денежной форме и их финансового обеспечения» следующие изменения:
1.1. В пунктах 3, 4-6, 10-16 приложения к постановлению слова «…Администрация городского поселения Лянтор…» заменить словами «…Администрация города…» в соответствующих падежах.
1.2. В четвертом абзаце пункта 10 приложения к постановлению слова
«…не представления…» заменить словом «…непредставление…».
  1.3. Во втором абзаце пункта 11 приложения к постановлению слово «…предоставляется…» заменить словом «…предоставляет…».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета»
и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                   С.А. Махиня
image1.emf

oleObject1.bin